VUERT”IE i GTV-89-S Datum: 22-04-2025

Autorapport (gratis versie)
CITROEN E-BERLINGO

Het kenteken GTV-89-S hoort bij een Citroen E-berlingo. Deze auto (mpv) werd
toegelaten op 19-02-2025. De APK is geldig tot 19-02-2029. Het lege gewicht is 1.781
kg en de maximale toegestane massa is 2.390 kg.
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1. Algemeen

Merk

Model

Handelsbenaming

Type

Variant

Uitvoering
Typegoedkeuringsnummer

Bekijk volledig autorapport

Verkoop je auto zonder gedoe

2. Uiterlijk
Soort

Inrichting

Kleur

Check schadeverleden

3. Fiscaal

Catalogusprijs

Check huidige waarde

4. Historie

Datum eerste toelating
Datum afgifte Nederland
Datum laatste tenaamstelling

APK vervaldatum
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B cTv-89-s

Citroen

E-berlingo

E-berlingo

E

M

ZKUZ-17A0CB
E2*2007/46*0624%*26

Auto

Wit

€42.359

19-02-2025
19-02-2025
19-02-2025
19-02-2029

Koop het volledige autorapport op voertuig.net

Datum: 22-04-2025

2/5


https://voertuig.net/rapport/GTV89S
https://looping.nl/auto-verkopen/?utm_source=voertuigexpert&utm_medium=affiliate&utm_campaign=Auto&utm_content=voertuig.net
https://www.kentekencheck.nl/aff.php?kenteken=GTV89S&utm_source=voertuignet-website&utm_medium=website&utm_version=2&utm_campaign=voertuignet&x=6bf90485783cc39689457665c6904f6f
https://voertuig.net/rapport/GTV89S?taxatie=1
https://voertuig.net
https://voertuigexpert.nl
https://voertuig.net/rapport/GTV89S

VOERTUIGATEH

© Voertuigexpert B.V.

B cTv-89-s

Bekijk vorige eigenaren

5. Status

Terugroepactie
Verzekerd
Geimporteerd
Geéxporteerd

Taxi

Goedkope autoverzekering

6. Motor

Snelheid beperking

Controleer kilometerstand

7. Brandstof #1

Brandstof-nummer

Brandstof

Emissieklasse

Nominaal continu elektrisch vermogen
Netto maximaal elektrisch vermogen
Elektriciteitsverbruik WLTP
Elektrische actieradius WLTP
Elektrische actieradius in stad WLTP
Milieuklasse licht

Geluidsniveau rijdend

8. Eigenschappen

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee

132 km/u

1

Elektriciteit

VA

62,00 kW (84 pk)
100,00 kW (136 pk)
184,0 Wh/km

339 km

456 km
715/2007*%2023/443ax
66 dB(A)
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Aantal zitplaatsen
Aantal wielen

Aantal deuren

9. Carrosserie

Carrosserie-nummer
Categorie
Type

Type omschrijving

10. Afmetingen

Lengte
Breedte

Wielbasis

11. Massa

Leeg gewicht

Rijklaar gewicht
Technisch limiet massa
Wettelijk limiet massa

Maximum massa samenstelling

12. Trekkracht

Maximaal trekgewicht ongeremd

Maximaal trekgewicht geremd

13. As #1
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B cTv-89-s

1
M1
AF

Multipurpose vehicle (mpv)

475 cm
185 cm
298 cm

1.781 kg
1.881 kg
2.390 kg
2.390 kg
3.140 kg

750 kg
750 kg
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As-nummer
Plaatscode
Aangedreven
Technisch limiet
Wettelijk limiet

Spoorbreedte

14. As #2

As-nummer
Plaatscode
Aangedreven
Technisch limiet
Wettelijk limiet

Spoorbreedte
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B cTv-89-s

Voor

Ja

1.200 kg
1.200 kg
156 cm

2
Achter
Nee
1.380 kg
1.380 kg
158 cm
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